
Id: GDAGP-WLQDJ-YDQMN-QBVII-GBILS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IV/19/2011
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 2 lutego 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr III/10/2010 z dnia 22 grudnia 2010 roku w sprawie powołania Komisji Budżetu 
i Finansów jako komisji stałej oraz zatwierdzenia jej składu osobowego. 

Na podstawie art 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 4 i § 18 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 i 6 Statutu Miasta Sandomierza uchwalonego 
uchwałą Nr VIII/74/2003 r. z dnia 17 września 2003r. (Dz.Urz.Woj.Świętokrzyskiego Nr 240, poz. 2287 z późn. 
zm.) , Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr III/10/2010 Rady Miasta Sandomierza z dnia 22 grudnia 2010 roku w sprawie 
powołania Komisji Budżetu i Finasów jako komisji stałej oraz zatwierdzenia jej składu osobowego wprowadza się 
następującą zmianę: - W § 1 dodaje się punkt 12: "12) Marek Chruściel". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Janusz Sochacki



Id: GDAGP-WLQDJ-YDQMN-QBVII-GBILS. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z §18 ust. 4 Statutu Miasta Sandomierza w skład Komisji Budżetu i Finansów wchodzą przewodniczący 
pozostałych komisji oraz po jednym przedstawicielu klubu radnych, nie reprezentowanych w tej Komisji. W dniu 
21 stycznia 2011 roku Pan Marek Chruściel został wybrany na przewodniczącego Komisji Gospodarki 
Przestrzennej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 


